
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 
16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 628 626,26 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów zadań zleconych o kwotę 628 626,26 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 628 626,26 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 628 626,26 zł, oraz dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, 
w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 2 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 5AFEAAB3-3BD1-42FF-B2D5-B0A2669A96A3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 633 626,26

Pozostała działalność 0,00 628 626,26

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 628 626,26

49 970 166,80 50 598 793,06

2010

Razem: 628 626,26

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

628 626,26

01095 628 626,26

628 626,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 5AFEAAB3-3BD1-42FF-B2D5-B0A2669A96A3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

11 548 572,00Razem:

2010 628 626,26 628 626,26

628 626,26 12 177 198,26

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

628 626,26 628 626,26

628 626,26 628 626,26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 5AFEAAB3-3BD1-42FF-B2D5-B0A2669A96A3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 270 400,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 550 752,57

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 550 752,57

Zakup materiałów i wyposażenia 8 562,00

Zakup usług remontowych 324 866,00

Różne rozliczenia 792 525,00

Rezerwy ogólne i celowe 792 525,00

Rezerwy 792 525,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 154 748,00

Pozostała działalność 324 472,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 247,00

58 409 391,75

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-3 446,00

0,00

3 926,02

616 300,25

0,00

3 446,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

628 626,26

Dział

7 026,33

4810

900

90095

4210

Razem:

010

01095

4010

4110

899 026,26628 626,26

628 626,26 628 626,26

4120

4210

4430

84 247,00

4 156 748,00

326 472,00

59 038 018,01

700

70005

4210

4270

758

75818

7 026,33

1 201,51 1 201,51

172,15 172,15

3 926,02

616 300,25

2 550 752,57

2 550 752,57

12 008,00

321 420,00

790 525,00

790 525,00

790 525,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 5AFEAAB3-3BD1-42FF-B2D5-B0A2669A96A3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

11 548 572,00

4110

Paragraf

4010

4120

4210

4430

Razem: 628 626,26

616 300,25

172,15

3 926,02

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

628 626,26 628 626,26

628 626,26 628 626,26

7 026,33 7 026,33

1 201,51 1 201,51

172,15

3 926,02

616 300,25

12 177 198,26

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 5AFEAAB3-3BD1-42FF-B2D5-B0A2669A96A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 628 626,26 zł, z tytułu otrzymania
dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jej zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa pomorskiego w I terminie
płatniczym 2020 r.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 446 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów do
przeprowadzenia remontu budynku gminnego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
meteriałów i wyposażenia na potrzeby utrzymania teremów gminnych.

Id: 5AFEAAB3-3BD1-42FF-B2D5-B0A2669A96A3. Podpisany Strona 1


		2020-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




